Р Е Ш Е Н И Е  № 7

	 52   сессия     25       созыва                                                    07   апреля     2020 г.

г. Бендеры

	О внесении изменения

в Решение № 19 от 13.02.2020 г.
51 сессии 25 созыва
«О продаже жилых помещений»

В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в ПМР», статьей 231 Гражданского кодекса ПМР и, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение  № 19 от 13.02.2020 г. 51 сессии 25 созыва                      «О продаже жилых помещений» следующее изменение:
подпункт б) пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«б) г. Бендеры, село Гыска, ул. Ленина, д. 172А, кв. 5, одна комната, жилая площадь – 23,9 кв. м, общая площадь 29,7 кв. м.,  гражданке Соколовой Анжеле Ивановне».

           2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель городского Совета

народных депутатов                                                                                Ю.И. Кара
Сравнительная таблица
к проекту решения «О внесении изменения в Решение № 19                               от 13.02.2020 г. 51 сессии 25 созыва «О продаже жилых помещений»
	Действующая редакция
	Предлагаемая редакция

	подпункт б) пункта 1:

б) г. Бендеры, село Гыска,                 ул. Ленина, д. 172, кв. 5, одна комната, жилая площадь – 23,9 кв. м, общая площадь 29,7 кв. м.,  гражданке Соколовой Анжеле Ивановне».
	подпункт б) пункта 1:

б) г. Бендеры, село Гыска,                 ул. Ленина, д. 172А, кв. 5, одна комната, жилая площадь – 23,9 кв. м, общая площадь 29,7 кв. м.,  гражданке Соколовой Анжеле Ивановне».